

案件名：ミーティングテーブル外購入

公示日：令和7年12月23日

質問1

ミーティングテーブルについて、仕様書に記載されている想定品のナイキ品番「KLR M0990-WS」という商品は販売されていますでしょうか。

回答

当該メーカーの2026年版カタログを参照に記載しております。

メーカーのホームページからご確認ください。

質問2

ミーティングチェアについて、仕様書に記載されている想定品のナイキ品番「E218B-CLB」は、「E218B-CBL」の間違いではないでしょうか。

回答

品番「E218B-CLB」は誤りでした。正しい品番は「E218B-CBL」です。

仕様書を訂正し、差し替えさせていただきます。

以 上